
M A G I S T R Á T   M Ě S T A    T E P L I C E 
odbor územního plánování a stavebního řádu 

nám.Svobody 2, 415 95 Teplice 
 

Spis. zn.: ÚP/011004/2019/Vi  Teplice, dne 21.10.2020 
Č.j.: MgMT/108882/2020   

 
 

Vyřizuje: 
 
Tel.: 
E-mail: 

oprávněná úřední osoba: 
Ing. Ivana Víchová 
417 510 341 
vichova@teplice.cz 

 

 

ZMĚNA Č.2 ÚZEMNÍHO PLÁNU DUCHCOV 
OZNÁMENÍ OPAKOVANÉHO VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ  

 
Odbor územního plánování a stavebního řádu Magistrátu města Teplice, jako úřad územního plánování 
příslušný podle § 6 odst. 1  zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, Vám podle § 52 odst. 1 stavebního zákona 

 

Oznamuje opakované veřejné projednání návrhu změny č.2 územního plánu Duchcov 

 

které se bude konat: 

 

ve středu 25.11.2020 v 16:00 v Kulturním centru Duchcov, Masarykova 447/9, 419 01 Duchcov 

 

Změna č.2 územního plánu je pořizovaná zkráceným způsobe podle §55a-c stavebního zákona.  
 

Dokumentace návrhu změny č.2 územního plánu Duchcov je k nahlédnutí v úředních hodinách na: 

- Magistrátu města Teplice, odbor územního plánování a stavebního řádu (kanc. č. 337 – Ing. Ivana 
Víchová), pondělí 9:00 - 12:00 a 14:00 – 16:00; středa 12:00 – 17:00, popř. na www.teplice.cz 

- Městském úřadě Duchcov, odbor stavebního úřadu a životního prostředí (kanc. č. 26 – Dita 
Marešová), pondělí a středa 8:00 – 10:00 a 14:00 – 17:00, popř. na www.duchcov.cz 

 
Upozornění: 

- podle §55b odst. 2 stavebního zákona může každý nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného 
projednání uplatnit své připomínky, 

- podle §55b odst. 2 stavebního zákona mohou dotčené osoby podle §52 odst. 2 stavebního zákona, 
tzn. vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce 
veřejnosti (§23 stavebního zákona) uplatnit do 7 dnů ode dne veřejného projednání námitky. 
V námitce musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokazující dotčená práva a 
vymezit území dotčené námitkou. Povinnost doložit údaje podle katastru nemovitostí se 
nevztahuje na zástupce veřejnosti. 

- dotčené orgány uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k návrhu změny, 

- k později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se podle §55b odst. 2 stavebního 
zákona nepřihlíží, 

- ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje, se nepřihlíží, 



Č.j. MgMT/108882/2020 str. 2 

 
- stanoviska, námitky a připomínky musí být uplatněny písemně na adresu pořizovatele: Magistrát 

města Teplice, odbor územního plánování a stavebního řádu, nám. Svobody 2/2, 415 01 Teplice, 
IDDS: nmrb49w 

 

Pořizovatel upozorňuje, že předmětem opakovaného veřejného projednání jsou v souladu s §53 odst. 2 
stavebního zákona pouze části dokumentace, které byly upraveny po prvním veřejném projednání. 
V textové části dokumentace jsou úpravy vyznačeny barevně.  

Podstatnou úpravou v grafické části je : 

- Zmenšení zastavitelné plochy Z30(2) 

- Doplnění koridorů VPS (vyznačeno jako kor4(2) a kor5(2)) a regionálního biokoridoru RBK 562 
ze ZÚR Ústeckého kraje 

- Úprava zastavitelné plochy Z16(2) 

- Úprava koridoru kor1(2) 
 

Pokud připomínka, námitka či stanovisko bude směřováno proti řešení, které již bylo zveřejněno 
při prvním veřejném projednání a v aktuální úpravě se nezměnilo, nebude již dále 
vyhodnocována. Pokud se návrh řešení nezměnil, není možné v dané věci uplatňovat další 
připomínky, námitky či stanoviska, neboť tyto mohly být uplatněny v rámci projednání 
předchozí verze návrhu územního plánu.  

 
 

V případě potřeby prosím kontaktujte oprávněnou úřední osobu pořizovatele: Ing. Ivanu Víchovou, 
tel.:417 510 341, e-mail: vichova@teplice.cz 
 

 

 
 
 
 

Ing. Ivana Víchová 
oprávněná úřední osoba 

  
 
Obdrží: 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení územního 
plánování, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
 
dotčený orgán 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení zemědělství, IDDS: 
t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor kultury a památkové péče, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, orgán SEA, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní pracoviště Teplice, IDDS: auyaa6n 
 sídlo: Horova č.p. 1340/10, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 



Č.j. MgMT/108882/2020 str. 3 

 
Magistrát města Teplice, odbor životního prostředí, náměstí Svobody č.p. 2/2, 415 01  Teplice 1 

Magistrát města Teplice, odbor dopravy, náměstí Svobody č.p. 2/2, 415 95  Teplice 1 

Magistrát města Teplice, odbor územního plánování a stavebního řádu - památková péče náměstí 
Svobody č.p. 2/2, 415 01  Teplice 1 

Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, IDDS: pv8aaxd 
 sídlo: Palackého náměstí č.p. 375/4, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 
 sídlo: Na Františku č.p. 1039/32, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Obvodní báňský úřad, IDDS: 4huadu8 
 sídlo: U Města Chersonu č.p. 1429, 434 01  Most 1 

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Ústecký kraj, Inspektorát Teplice, IDDS: 7ri8b5i 
 sídlo: Pod tratí č.p. 278, 415 01  Teplice 1 

Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Ústecký kraj, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: Gorazdova č.p. 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní pracoviště Teplice, 
IDDS: 8p3ai7n 
 sídlo: Moskevská č.p. 1531/15, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
  
 
 

soudní obec 
Obec Lahošť, IDDS: 6sjbmxc 
 sídlo: Švermova č.p. 22, 417 25  Lahošť 

Obec Zabrušany, IDDS: wtjbutj 
 sídlo: Zabrušany č.p. 1, 417 71  Zabrušany 

Obec Jeníkov, IDDS: zfrbne4 
 sídlo: Oldřichov č.p. 52, Jeníkov, 417 24  Oldřichov u Duchcova 

Obec Háj u Duchcova, IDDS: x7rbuz8 
 sídlo: Kubátova č.p. 155, 417 22  Háj u Duchcova 

Město Osek, IDDS: gw3b3a7 
 sídlo: Zahradní č.p. 246, 417 05  Osek u Duchcova 

Město Ledvice, IDDS: r5ybx6w 
 sídlo: Mírová č.p. 422/42, 417 72  Ledvice 

Město Bílina, IDDS: qdtb7vx 
 sídlo: Břežánská č.p. 50/4, Bílina 

 



Č.j. MgMT/108882/2020 str. 4 

 
oprávnění investoři: 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 414 

České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
 

 

na vědomí: 
Město Duchcov, IDDS: jeabei3 
 sídlo: Náměstí Republiky 20/5, 419 01 Duchcov 
  
 


		2020-10-21T15:36:34+0200
	Ing. Ivana Víchová
	oprávněná úřední osoba




